WODEW DESEWOLINENT0 B0 ) & Ne 07252

GUIA DE RECOLHIMENTO

M RECEBIDO DA SR® LUCILEIA CARVAIHO BRITO-a favor do IAPAS

relativo ao seu 1327salaxrio de Sua Resecigfo €Contratual de Trabalho, conf, CI ne 142/86~
do Setoxr de Adm,Pessoal,.

o MARCO B
Cuiabé 4 de ¢ de 19—

- -

TESOUREIRO ENCARREGADO DO SERVIGO/EMITENTE

COD 4.11.2/04




mCODEW S ® F o 07253

GUIR DE RECOLHIMENTO

Cr¥ 70,791,
i ; o
VALOR RECEBIDO DA SR® LUSILEIA CARVALHO BRITG~ a favor .do Tmp,de

Renda Retido na Fomte, relativo a sua Resecias3o Contratual de Trabalho, conf, CI n® 142/86-
do Setoxr de Adm.Pessoal. .

Cuiabd 04 ge  MARCO de 1986

-

TESOUREIRO ENCARREGADO DO SERVICO/EMITENTE

COb 4.1.1.2/04




&CODEW S ® ¥\ 07251

GUIA DE RECOLHIMENTO

Cr$ 346.11 //

' »
/ VALOR RECEBIDG DA SR DICTIEIA CARVALEO BRYTO—<"a favor do IAPAS,
relativo & sua ReseisSo Comtratual de Trabalhe, conf. CI n? 142/86, do Setor Adm,Pessoal

MARGO 56~

Cuiabé i de de 19 ___

A4

TESOUREIRO ENCARREGADO DO SERVICO/EMITENTE

COD 4.1.1.2/04
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?\ Aﬂg CERTIFICADO INDIYSNAL DE seg?o DE
i L] s
* GRUPD BR 0 DE SEGURDS vub::T I:: GRUPQ ACIDENTES ~PESS0AIS
v, v,
C1A vG P CIA APC )
BOAVISTA SEG, VIDA £ ACIDEN -
cec: 33a%98.411 C.G.Co )
NUMERO DO CERTIFICADOY APOLICE VG APOLICE APC SUBFATURA LOCAL Y DATA INICHD )
00924 ~5 l DOL9S? 000000 001 onp l g4i/0173%
y,
ESTIPULANTE c.a.c. h
CIA DE DESENVOLVIMENTD D2 EST MATO GRDSSD )
o SEGURADO MATRICULA, DATA NASCIMENTO)
LUCILETA CARVALHD BRITO pOCoOC000L llf03f5g

>

IMPORTANCIAS SEGURADAS

\

VIDA EM GALPO

ACIOENTES PESS0AIS COLETIVOS

MORTE MORTE INV. PERMAN. ATE
exnexe I, 5600.000.00 FREEAEEeaandr (), 00 ExeNanenannene 00
LI
ik ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS
A M.D. 8. D.H. - ATE 190 DIAS D.LT.- ATE 360 DIAS

et akak bcnard, 00

RraxserRrasrensh, DI

FEE RN ARRERETRR ()00

BENEFICIARIOS

o

M CAS0 OE MORTE 5] BEGUROISI GERAIAD: PAGCIS ADS! BENEFICIARIONIS) TMDICADOIS) PELO SEQUAADD
HO CARTAQ.PROPOSTA €M POCER DA BEGUAADDRA OU M) FORMULAMO DE Mﬁmﬁo DE\I‘DMIM ENCAMWADC A
SEQURACOAL £ ANOTADD EM SLUS REQIGTROS ANTERIGRMENTE A OATA DO OBITE.

PD-F 035/ A



4 . Y j i
1 . GERRFAICADO INDIV'M. DE se%o DE
H MES.
GRUPD BRADESCO DE SEGUROS ) o CRUPO ETEE AGIDENTES TESSOAIS
/
>_ ClA VG 4‘# ClA APL Ty
BBAVISTA SEG. VIDA E ACIDEN
€.6.C.: cGe: 33.698.431 )
[ NUMERO DO CEATIFICADOY ~ APOLICE VG APOLICE APC SUBFATURA ocaL Y DATAINICIO )
P02735~9 dl_ 000D Q00159 001 001 dl_ﬂl/ﬁlfﬂﬁ
é ESTIPULANTE €. G.C. )
CIA OF DESENYOLVIMENID D) ESTADO OF 4ATD Gr0S| 0347405370081 -32 )
- SEGURADD MATRICULA DATA NASClMEW
LUCILEIA CARYALHO BRITO poBOOBOODC ll/ﬂ3f5%
IMPORTANCIAS SEGURADAS )

VIDA EM GAUPQ

ACIDENTES PESS0AIS COLETVOS

MORTE

MORTE

INV. PEAMAN. ATE

arakkearsasnnsl, 00

cexnxxI_ G00,.000,00

sxxacal 60000000

H

ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS

A.M.D. 5.

D.H. - ATE 180 DIAS

D.LT. - ATE 360 DIAS

AeshnersswrnesaxDr 00

Akt hkansrnnan &) DO

t*t*tkttttttttO'Oq

BENEFICIAR

108

EM CASO OF MOATE OIf) BEGURDN] SEWAADI PAGOIGH AOIE

E EM SEUS A DATA

MO CARTAD-PROPOSTA M FODER DA SEGURADORL OU MO FORMULARIG GE AL

DO OuiTO,
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INSTITUTO SANTA LUCIA
ANALISES CLINICAS e

'ty Or  Bensdito  Migus/- Calix
Rua - Antonio Mitiq, 125 - Fone 32) 4212 - Cuiabd Mato Grosso
P ’

g ",
i

Nome. or2 Lucileia __Car'vblho Brito

. or inps Data 04 /07 &4

HEMACIAS... 4. 350,000  ©/mm3

sH E MO G.' RAMA E wemocLoiNa .. 13,0 gren

HEMATOCRI_TO..Q‘}.............”..% ‘
e ¥ E - . [ =
LEUCOCITPS Bos | Eos __NEUTROFILOS Linfo | Mono
A Mielo | Metam | Bast. Seq.
% g 8.000 Q- 2-4 o o-1 3.5 58-66 | 21-35 4.8
7.400'9""':3 ¢ 3 0 0 0 54 42 !

-

REAGKO DE V,D,R.L- SORO NAQ REAGENTE




M.S " D.N.S D.N.P.S
CAMPANHA NACIONAL CONTRA A TUBERCULOSE

Nome | M gad'ho,lk- Jd/b‘/i\ﬁu.
Enderego @L Q@‘R‘Q@‘: W\&vg rro [""{-\

Localidade Naturalidade Rubrica
e -

Tdade] Sexo |Estada Civil |N? da Abreugrafia )

3 O MaSC‘DFOIFEkLiuV D ata do Exame
Fem.glICas. Ojout. O ,ID /0% /3% -

&
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. SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA

-m ey - o
9 ;;?;5, SERVICO DE MOENTIFICACAD ° @
> ‘3.;&9 CEDULA DE IDENTIDADE 0
9 LUCILEIA Uorvalbo Brito O .
- 3 NOME JOO® Yaohado IILLD ;
I % FILIACEO f“.‘;";‘.'-. darvaino Brito: vg 1
i T popssty ToTiteriria -
&Y N
1;% > wascmo 20511 @2 zaTgo de 1954 5
{ 0 M ‘::..‘.1‘.‘:':‘.-: bingu,la  solteira a
g COR DA PELESTE5CS AL CIVIL 712 ;
- & Ronéoncpol—i(ﬁTJ.;Zj DEgevenbr ol 1974 ¢ |
K - '_ i .
$ It AR S )
o OIRETCR oo‘ii:nw‘éb DE (DENTIF[CACA u i
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FUNDARRD DE SAUOE DE MATD

REG.: '

CARTEIRA DE SAUDE

ia Carvalho Brito

B Rita Carvalho frita

o ‘rwr—— T ——————

Notwal: Guiratinga ~
Fligcio: Jose Machado ‘Brito

Diota de hoss~, i1 _/ 03/ 24

us.: Cuiaba —

g
.

I e,



-ede dona ; ':‘i:ti;_.ta:"KCarvalho Brito
‘s40° avOs- paternos  Gtaviano. de. Brito

Testemunhas:
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Rendblica dos Estades %E idos ﬂu

Estado de Mato Grosso -
"Municipio, Comarca e Digtrito de Guiratinga

CERTIDAO DE NASCIMENTO

} N.°  9159...:. - FLS. 112

HIHM g §enzd Cobrinls, Oficial do Registo Civil

, Certlﬁca que o livro ng 21 _de assentamentos de nascimentos,
101 felto 0. reglstro de. TUCTLETA CARYALEC. BRITG

. proftssao,_‘,:,_.__i,,;,_,7“.._;..‘_ w .. 40 8eX0_Feminino , de ¢OF Branca

_..;_...._“_..i.,:,';_.".. nascid 5 no dia_11de .. Margo... de 1954

A 1
i

CAS o _..hOI'aS n ec=1e T"'l]“l(‘l‘r"lo de’.Guiratinga.,. Estada.de Mato. Grosso

el T 7“ s ’
f-llh\- S PNoS O R ot W U W F X1 Machzsdo EBrito
. . ‘.J -

e dO!]a“hqa ?th1ﬂn Srito.

T o

av6 aternos Soznas.Cendide.de. Carvalho \ i

¥

e dona Varia.farvalho

Foi dec}arante__"__g,,_,pai
. gl'

( ; 1T11+0n das. . Santos !

SR (170sé.Reis. Santos

O referido 8 vcrdade do que dou fé st

-

Observagdes: Tad.fes

#2a

is
14 de JLJ_hn f‘ 1949

e 4 -
o Y P o LA
L : - "
® ) d e : S -
.......................... ' : :
- 4 -
- .3 - B
. UL TALINRG et de Julhe de 19 -7
. .Q . -

/zéf,—:fmnfé%zf/ ?c‘e/éé.:» At

Oficial;do Regislo Civil




COMPANHIA -DE DESENVQL\-’]MEEIITO DO ESTADO DE MATO GROSSO
OF . 00 0 153 Culaba-MT., 19 de julho de 1.58%

DA: DOMPANHYA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADD DE MATO GROSS0
~ CODEMATe

AO: EXMR SENHOR
DR. JULID J0SE DE CRMPOS
DIGNESSIMG GOVERNADOR DO ESYADD OE MATD GROSSO

NES-T Al
-ﬂiix Senhor Governatnr
re o
Pe" .. Péla pressits, sclicitsuos de Vosam. Excelencia

autorizagio para contrategio da Sr8 LUCILEIA CARVALHD BRITO, ne carge
da Aux. Administrativo, para prestar servigoa ng CUOEMATR nm vags do

. ONEIDE DE CARVALHD SOUZA, falecido em 29.08.83.
' Contando desda ja com a atengao de Vossa Exces
l8ncia, sapresentsmos o8 noBscs protestos de alia conaldersgio e dis -

tinto aprega.
Atenclossmente
i GUéTAUﬂ ARRLDA
Diretor Presidents
S, BENEDITO DE FRANGA BARRETD

Dirator Administrative Financeiro




GOVERND DD ESTADD DE MATO GROSSD
CASA CIVIL DO GOVERND
NJCLED SETORIAL DE ADMINISTRAGAD

CURRTICULUM

{tUCILEIA CARVALHD BRITO

Nome

Filiagao _qnsf MACHADQ BRITO e RITA CARVALHO BRITO

Enterege _RUA_GAGO CUOTINHO A _2.785 _ Bairro _CENTRO

Telefone ___ Data de nascimento __ 11/ 03 / 1.954

Naturel de __ GIITRATINGA Estado de _MATO GROSSO L

Nacionalidade brasileira __ estado rivil SOLTETRA

Cedule de Identidede _ 834,470 Carteira de Trabalho 21.033

Titulo de Eleitor 95 926  Certificado de reservists L
" Categoria o

CPF _205.121.981-87 Enderego para contatg ©O mMesmoO

Telefone '

Grau de Instrugao [ I° Grau Comoleto
Traebalho anterior ~ SEVVIMAT- Segurange & Vigilancia Matogrossense

Fungao exercida Auxiliar de Escritorio

Cutros dados Cursd de datilografia,
Cuiabs,
boweei 0o/, RS
VWA oL (ig;AJJ(DLQﬂL£3
RSSINATURA
‘ »
ios/.
$ )
.
g »




GOVERNO DO ESTADD DE MATO GROSSD
CASA CIVIL DO GOVERND
NOCLEQD SETORIAL DE ADMINISTRACAD

k

-]
CURRICULUM

LUCILEIA CARVALHO BRITD

Nome
Filiagao __Jns¥ MACHADO BRITO e _RITA_CARVALHO BRITO
-7 T TEnderegd _RUA TAGY TUUTINHOT ~~ T THO T2, 785 T vBaTTreT GENTRO—— - — -
B¢ Telefane —_ Data de nascimento __ 11/ 03 / 1,954
Naturel de [ TRATINGA Estado de _MATO GROSSO _
Nacionalidade brasileira. __ _ estado civil SOLTEIRA
5 Cedula de Identidede g34,470 Carteira de Trebalho 21.033
& Titulo de Eleitor 15.926 . ____ Certificado de reserviste -
e Categoria e
.CPF _205,121.981-87 Enderego para contato _© mesmo
Telefone ‘

Grau de Instrugao _ 1 I2 Grau Completo
Trabalho anterior SEVVIMAT~ Seguranga e Vigilancia Matogrossense

e -
Fungao exercida Auxiliar de Escritorio
Cutros dades Cursd de datilegrafia,
¢
' Cuiaba,
- & |
. ,Q! :

ARSSINATURA

ins/.




GOVERND DO ESTADD DE MATD GROSSG
CASA CIVIL DO GOVERND
NOCLEO SETORIAL DE ADMINISTRAGAD

CURRICULUM _ :

Nome LUCILEIA CARVALHO BRITD

Filiagao _J0s¢ MACHADO BRITO e _RITA CARVALHO BRITO
Enderego _RUA_ GAGO_CUDTINHO nd 2,785  Bairra CENTRO

" Telefone __ Data de nascimenta 11/ 03 / 1.954
Natursl de  GCUTRATINGA - Estado de MATO GROSSO

Nacionalidade brasileira.  ____  estado ¢ivil SOLTEIRA
Cedula de Identidede 834,470 Carteira de Trabalho 21.033
Titulo de Eleitar 15 92¢ Certificade de reservista

o L

- Categoria —
.CPF __205,121,981-87 Enderege para contato © mesmo
' Telefone '
Brau de Instrugao _ I 19 Grau Completo :
Trabalho anterior SEVVIMAT- Sequranga e Vigilancia Matogrossense
Fungac exsrcida Auxiliar de Escritorio '
Cutros daéaa Cursd de datilografia,
i ;
b
N |
! {
Cuiaba, S

B el

 Dowei®ele Cowotio RS

ASSINATURA

iﬁs/ . -

. ww

S
o ow e [ wem o dkkgs e Y et

e

B I T LT T T

W 4 mage




Nome do Empregado

Residéncia: R, Gago

CODEMAT

N¢ d2 Ordem

-

REGISTRO DE EMPREGADO

1,951

. LUCILEIA CARVALHO-BRITD

Coutinho, 2.785-~Centro Telefone:

csr branca

Cabelo castanhos

~t

Idade_ 30 anos, Data de. Nascimento 11 /03 /‘_5"'* Mugar

do nascimento_Buiratinga ' - Mato Grosso

'..
1%

% . . . v
Estado Civil  S0L%8irar w, ionalidage Brasileizh

Barba .. . 3 : - i
Bigode | g[ Pai J0SE MACHADD BRITO o, o, Brasilelra -
Oihos Claros 2] MmzeRITA CARVALHO BRITO Nacion, Brasileira
LAlura_ Beneficisrios. 0% Paif
Peso .
No da Cart, Prof, ox*033 5,285 CARTEIRA DE TRABALHO QUANDO ESTRANGEIRO
DE MENOR
» »  »  de Salde .
» » »  do Inst. Aposentadoria N2 No da Carte Mo do Reg. Geral
Casad brasilaira?
Cad. N¢__ Série SErie | o wosdo com braslllr?....
"3 ' Nome do cehjugs
§= | Cdtegoria N2 da Carteira do L
£ e Tem fishos brasileiros? Qusntos?
@ | Certificado____ de Aposent._____
E"élCart. Nac, de Habil, Ne
= 8 ;
) Data da chegada ao Brasll
Natural zado? _Necroto No__

Cargo que ocupa

Atma, Adm. nivel 08"

Forma de Pagamento mensal

Horario de Trabalho: das 8:00 as 1a:ﬂgcom intervalo dem__f.i,hs. para refei¢io e descanso
Data e assinatura do empregado, na ocasiﬁo{da admissﬁomm?i_"__,__,______‘de agosto de IQE&
Data da Dispensa
Recebi os seguintes documentos que me pertencem

de de 19

Polegar Direito




A PARTIR VENC.
DE PADRAO

GRATIFICAGED

NOME: TUCTLETA CARVALHO BRITO

DATA Da apMissio: (9 /08/84 GRUPO N¥

PROFISSAO:

CLASSE:

oee [T 111711

CARGO. ApY, ATM.

NIVEL: 08

MATRICULA N% '

exgncicio:  1.986

ESPECIFICACOES . )

MAR. ABR. MAI

wotaglo: (CASA CIVIL

N. DEP. ECON. IMP, RENDA
N. DEP. ECON. SAL r-ml'u.m

Crl

Cr8

SET ouT NOV

DEZ t32 SAL TOoTaL

SALARIO

QGMATIFICAGCAD

REPRESENTACGAD

HORAS EXTRAS

INSALUBRIDADE
DIF SALARIO

- —

DIARIAS

FERIAS

AD CIONAL

TRANSFERENCIA

]

*

SUB TOTAL

AJd CUSTO

132 satdmio

SALARIO FAamiLIA

TOTAL DOS PROYEMTOS

1APAS

CONTRIDUIGAO SINDICAL

SEG DPOA VISTA

—

PENSAD ALIMENTICIA

3UP-TOTAL

IMPOETO DE RENDA

ASPEMAT

ANULAGCAC DE PROVENTOS

FASC

ADIANT SALAMIAL

A.93 CODEMAT .

D.B. /A EC.

TOTAL DE DESCONTOS

LIQUIDO A RECEBER

VISTO




CODEMAT — Companhia de Desenvolvimento do Estade de Mato Grosso

O34

FICHR FINRNCEIRA

Grupo N2

Dep.

Mquj_g:?llo 2
f

09.08.84

Data da Admissao:

ol

Classe:

Nivel: ﬁ

Crs

N. Dep. Econ, Imp. Randa

Crs

OBSERVAGCOES DO 1.° SEMESTRE DI

)

MN. Dep. Econ. 5al. Famifia

LIQUIDO A RECEBER

PROVENTOS
GERAIS

Cad.

Jan.

Fev.

Mar,

Abr.

Mai.

Jun,

TOTA

Saldrios

Gratificagdes

Representagdo

Horas Extras

Diarias

-

*

CARVALHD BRITO

F 4

LUCILEIA

Nome:

Profiss@o:

trativao

inis

Aux. Adm

Cargo:

N

oo k.

1.984

Exercicio:

Lotagdo:

Férias

Sub-Total

Salario Familia

Ajuda de Custo

132 Saléric

TOTAL DOS
PROVENTOS

Consignagées

Coéd.

Jan.

Fev.

Mar.

Abr,

twAai.

Jon.

TOTA

IPEMAT-Cont.

IPEMAT-DIF,

Cont. Sindical

Seguros

SUB-TOTAL DEDUTIVEL

IMP, RENDA

OUTRAS
CONSIGNACOES

Cod.

Jan.

Fav.

Mar.

Mai.

Hora Extra
(Sal. Hora}

BEMAT S/A

Adiantamentos

F.AS.C.

Gratificagéo

Yenc
Padréo

AA. CODEMAT

Imp. Renda Ret. Font

%
So. ruip

A partir

ASPEMAT

TOTAL DAS
CONSIGNACOES

ANULACAO

PROVENTOS

t
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2 CODEMAT |
L PALACID PAIABLAT = o7A

Toii sess U007

PROTOCOLD CLTAL

N2 PROTOCOLO: __5.667/84. o]
Ne PROCESSO: .. . _ 5.376/84 .
DATA 140 QB .1 84 .

—— INTERESSADO

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO, = C OD EKAT.

—— ASSUNTO

SOLICITA AUTORIZAQXO DO SR. GOVERNADOR, PARA CONTBATAGKO DA SRS LUCILEIA CAR|
VALHO BRITO, PARA PRESTAR SERVIGO FA CODEMAT, WA VAGA D ONEIDE DE CARVALHO SOUZA

CONFORME OFfCIO Ne 01153/84.

COMPANHIA. DE
C 0 D E M A DESENVOLVINENTO 00
ESTADO OE MATO GROSSO




51?»

®

P2

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

OF. nR f!]~1‘5ﬁi Cuiaba-MT., 19 de julho de 1.98%

DA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DQ ESTADD DE MATO GROSSO

- CODEMAT-
" CODEMAT
AQ: EXMZ SENHOR 1 Protocolo Ne, £
DR. JULIC JOSE DE CAMPOS Processo N°2-

DIGNISSIMD GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSS0 Dﬁyé%h!_

NESTA: Servigt de Protocolo

Senhor Governador:

Pelo presente, solicitamos de Vossa Excelencia
autorizagao para contratagao da Sr8 LUCILEIA CARVALHD BRITO, no cargo
de Aux. Administrativao, para prestar servigos na CODEMATG na vaga de
ONEIDE DE CARVALHO SOUZA, falecido em 29.08.83.

Contando desde ja com a atengao de Vossa Exce-
1§ncia, apresentamos os nossos protestos de alta consideragao e dis -

tinto aprego.

Atenciosamente

-

e R
Diretor Presidente
=

8ENEDITO DE FRANGCA BARRETO
Diretor Administrativo Financeiro

JSS msQ
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COMPARHIA DE

O copemvaT

DESENVOLVIMENTD DO
ESTADO DE MATQO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO Ne____ 5,376/84

INTERESSADO (A)

ASSUNTO ;

DESPACHOS E

INFORMAGOES

fo_DoF
ot bionduicas s Conctoptoea ST

AY

/ﬁb

%M—i( 37,
HM{0nlBY
ez

o

/\%Mo\_ {01\ G‘\J‘\ADALC&L.I‘LJ:\ Loadaioo®l A

. CODEMAT -

e

T

Benedtto Orangs Baseet
Dietor-AMmistspiivaFlosooetro

bo  Ced [Dieat”

bozrr comtectmers o -

Lyl

le.o0f.

/ﬂ?;

L

Vilazio  Arruda Dingo

Cb. Olv. fdm. Ceral

7 20 gl Aol —
__

/cﬁc//,of

L | .
Qpﬂkj%:a J ey
Coardemidordegegy

Avallagdo.pap.

COD. 4133-1/03




FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lei N* 5.107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEGC. 59.320 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966

DECLARAGAO DE OPCAO
Lucn.ﬁm CARVALHD BRITO

{nome do ampregado por exensol

portador da Carteira Profissional n°21°°33‘551"-'235, empregado dd

empresaCi#ls e Desanvolvimento do €stado de Mato Gromso-CODEMAT-

{denominagdo da empresa)

gifelaclio PaimguaesCPAe

[enderego)

, Estado..... nsto Bm‘“ eeeeeeeet et eeeoseesseseaseneeg

declaro, pars. todos os fins, que, nesta data, exergo o opgdo pelo regime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO, aprovado
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966,

Culsba.MT,, 09 de Sgosto de 1.984

oo Comatine. B

Ao dactiloscd d (assinatura)

s¢ lratar de analfabeto :

TESTEMUNHAS :

LI TR ereererererr s s s st e e

[assistente responsavel lagal pelo menor, quando couber

RECEBEMOS 0 ORIGINAL

DATA, / /19

(ESCREVER NA COPIA}

INSTRUGOES :

1 — O empregado assina as dues vias da corte de opgog;
2 — Entreggo a Carlaira Profissional pora o anotaglo do sva opgdo, conforme modelo abaixo;
3 — Recebe a cépio com o recibo firmodo pela empresa, doiado;

4 — A empresa gnolord na sua Ficha ou Livio de Ragisiro de Empregades, e no Carleiva Prefissional do oplonte o seguinte:

“Em optou pelo sist estabelecido na Lei n® 5107, de 13 de setembro de 1966,
que estabelecar o Fundo do Gorantic do Tampo de Servigo.”

{carimbo e assinatura)
5 — Anotard também na Corleira Profissional do optante:

“Os depésilos na conta vinculodo do empaegado dacorrante Lei n.” gh
Cidade de 530 P
Agencia do Banco

localizade & Ruo,E!QKQ,Qﬂ-MlM

/ w sfcf‘imios no:

[ d—— oy
lcarimbo ¢ assinatfrohedz da w/a e 4‘50&20
{Preencher em 2 Vias) Ch do Setor do Possont

< WIELD




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE NMATO GROSSO

Fomd o Ve guiabd-if., 01 de wbril de 1,903
OF, 1 G{}E{PS Cuiabs-iite., 01 de znbri @ 1.905

PAY COMPANHTA DE DESENVOLVIMENTC DO ESTADO DE MATC GROSSO
= CODEMAT--

AD: BXMe SEHROR
Dep. DIAIMA CARNEIRO DA ROCHA
DD. Secretirioc Chefe da Casa Civil
Nestas '

Senhor Secretirios

Em atenglio ao OF,. SCOC/209/85 datado de
26,03.85, estamos colocando i disposigé@o a servicora LUCILEIA
CARVAIHO IRITO, Aux. Administrativo nivel 08, para presteyr
03 seus sarvigos nessa Casa, sendo indluida no Convénio ne
020/84 fiirmado entre a CODIZMAT @ Casa Civil.

Sern outyo particular pata O momenio, a8prg

- veitamos da oportunidade para renovar 03 nossos protestos de
estima e consideracio,.

Atenciosamente

GUSTAVO BRRUDA
Diretor Praesidente

. N Qo
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FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lei N® 5107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1356

DECLARAGAO DE OPGAO
U LUCILETA CARVALHO BRITD
R
portador da Carteira Profissional n°21-|333"5l,'31'19235, empregado da
empresa Gi3s de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso-CODEMAT-
(denominagio da empresa)
sitghalaciao Falagua—SBFﬂ- ) .
{enderecc)
, Estado.... Mato Grosso eeteveereetsssetsaees e eserossng

declaro, para todos os fins, que, nesta dats, exerqo @ opgdo. peio regime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO, aprovado
pelo Decreto n.° 59820, de 20 de dezembro de 1966.

_Cuiaha-MT., 03 de Bgosto de 1,984

Local e data)

peaovIvy Deco,  Cone Lo GAalo

40 dactiloscopi d (assinatura)

se tratar de analfabeto :

TESTEMUNHAS :

{assistente r-esmnaavel kegal pefo menor, quandoe couber)

RECEBEMOS O DRIGINAL

DATA / /19

{assinatiwa do empregadan

{ESCREVER WA COPIAY

INSTRUGOES :

1—- 0O empregado assina os duos vios da carte de opgao;

2 — Enirega a Carieira Profissional pora o anotagio do suo opgBo, conferme modelo abaixe;

3 — Recebe ¢ cépia com o rectbo firmado pela empreso, datada;

4 — A empresa onotard na sua Ficha ou Livro de Registio de Empragados, @ na Carleira Profissional do opfonte o seguinte:

“Em optou pelo sistema estobelecido no Lei n® 5107, de 13 de setembro de 1966,

que estabelecev o Fundo de Garontia do Tempe de Servigo”

{earimbe e assinotura)

5 — Anotard também nao Carteiro Profissional do optonte
"Os depdsitos na conto vinculada do empiggado, decorrente da Lei n® 3dfs ™ A ,qui na:
Agencio do Bonco, o k0a0E de gan Paulc S/A | @

localizada 4 Ruupﬂdxnﬁﬂlﬂﬂtinﬂ ot S AT 4 R
/ Souza

{Preoncher em 2 Vias)

= TILIBR COD. 15103




SRCODEMAT | ¢
o PALALID PAIAGUAS - LPA

comk wssse 00726

PROTOCOLO GENAL

-
N¢ PROTOCOLO: cr,zas/ A5

. N® PROCESSO: .. 1'¢623/85
DATA 26 /. 0% /. 85

e Juty (Yeio

DEPUTATO BJALMA BOCHA - SECRETARIO CHEFE DA CASA CIVIL,

ASSUNTO

_ SOLICITAGED PAZ: A DISPONIBILIDAE ) CASA CIVIL DE LUCIIETA CARVALHO BRITO,
CONVENIO H® 020/84, CONFORME OFICIO N® 209/85. R .

COMPANHIA. DE
C 0 D E M A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO OE MATO GROSSO




ESTADO DE MATO GROSSO
GOVERNO DO ESTADO
CASA GIVIL

Em, 26 de margo de 1985,

Senhor Diretor-Presidente:

Dirigimo-nos a Vossa Senhoria, cumpri-
mentando-o cordialmente, para entao, solicitar-lhe a disponibi
lidade & Casa Civil de LUCIISIA CARVALHO BRITO, consoante ¢ Con
vénio ne 020/84. — '

Manifestamos agradecimentos pela boa
acolhida, reiterando nossas expressdes de alta estima.

T s

Dep. DJALMA ROCHA
Secretario-Chefe da Casa Civil

Ilustrissimo Senhor

Dr. GUSTAVQO ARRUDA

MD. Diretor-Presidente da CODEMAT
Centro Peolitico Administrativo

MCSM/hls.




COMPANMIA DE
CODEMAT St o
ESTADD DE MATQ GROSGO

AMEXO AQ PROCESSO Ne DE / /
INTERESSADO (A) _—

ASSUNTO : . _—

*'q

DESPACHOS E INFORMAGOES

A .'DQ:" Laes
PROVIDENCIAS |
c o d6lozl8s

Ay g
v e

F i X, r.4 F i
o ﬁc: m%{ ma binea

CODWQO de nuu G e
%- allacgdo-
b

Dionte Toords Dt
S Dive Ao Gl

COD, 4133-1/03
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(O cobemart

COMPANHIA DE .
DESENVOLVIMENTO DQ *

COMUNICADOQ

DO SETCR DE PESSOAL Ne:

857

A0: LUCILEIR CARVALHO BRITO

.

Conforme Resolugdo n? 06/80 e Escala de Périas, co

municames a V,$%,, que Se encontra Creditado em Folha de Pagamento do
més de .....JULHD..............de 1.9B5, ,a importincia referente ao
saldrio do coxrente wds e relativo as suas férias regulamentares do pe

t

rfodo.de N9 / NA~-84 a 09--08 - BS .devendo V.S*,, entraxr =m goZo = auE~"
1909 /B a A7/09/85.
-

lmesmas a part:ir de
/

Atenciosamente

ESTADO DE MATC GROSSO 1,

:I*

" e ]

)
PR Tl I



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

RN T
or, ne () éﬁ(}’s Cuiebi-MT., Ol de abril de 1,985

DAt COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADC DE MATO GROSSO
w= CODEMAT -

A0y BEXME SENHOR
Dep. DJALMA CARNEIRO DA ROCHA
DD. Secretirio Chefe da Casa Civil

Negta:

Senhor Secretdriog

Em atengBo ap OF, 5CCC/209/85 datado de
26.03,85, estamos colocando A disposi¢Bo a servicora LUCILEXA
CARVALHO BRITO, Aux. Administrativo nivel 08, para prestar
Or seus servigoa nessa Casa, sendo indluida no Convénio ne
020/84 firmade entre a CODEMAT a& Casa Civil. .

Sem outro particular paka o momento, apro
veitamos da oportunidade para renovar oS nossos protestos de
estima e conaideragdo. )

Diretoxa igtra "

i




FICHA DE CONTROLE DE FERIAS

NOME! LyCELEIA CARVALHO BRITO

DATA ADM. CARGO: LOTAGAO:!
09.08.84 Ag. Adm CODEMAT

. MES DE G0Z0
PERIODO AQUISITIVO | SIS IEE I SIS €665 | S| peRIopO DE @020

F]

09.08.84 g 09.08,85 | ' 19.08.95¢a 1%.09.85
Li ! \___/
09.08.85/86

[C] eozapas w &) NAO GOZADAS
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;i COMPANHIA DE
@ CODEMAT oesemvocuminto oo, : -
‘4 AP0 5 T N B S P AN AT, W BT A 2200, S0 i 3 5t o S il AR et i e g L i
1 * t

DO: SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

< 40: ILK®. SR.
LUCILEIA CARVALHO BRITO
NESTA/

‘ Através desta, vimos solicitar a pre-
senga de V. S¢. a esta Companhia, ate o dia gg/og/86, a partir~ das
Q 12:30 hs., para tratar de assunto do seu interesse.
. ‘ Informamos ainda, que a sua presenga
na data solicitada ¢ de extrema necessidade, uma vez que sz trata da

sua regulariaag&b Juncional.

" Sem mais, agradecemos antecipadamente.

! a - mehv———
.
- - =

Cuiab_cf,gl de fevereiro de 1.986

Didaeto  Sberude  Pinto ’/’ }r _
Ch. Oiv. ddm. Gore) //fz/ Setor Adm. Pessoal

L] 1

kil o



» & 2

A PARTIR
DE

GRATIFICAGAD

NoME: LUCILEIA CARVALHO BRITO

DATA DA ADMISSAO .

0908 /84

PROFI1SSA0:

CLASSE!

DEP.

OlIE

CARGO:

AUX ,ADMINISTRATIVO

NIVEL:

08

GRUPO N

VT[T T

MATRICULA N9

H

0le2.25 VoW S8

gexercicio: 1.985

ESPECIFICACGES

JAN.

FEV

MAR.

ABR,

MAI.

LoTacko: EREIEEENCEA ()a/g,z:)_ @,uuv{)

N. DEP. ECON, IMP. RENDA
N. DEP. ECON. SAL. FAMfLm

cr3

Cr8

JUN,

JUuL

AGO.

SET.

QUT.

NOV.

DEZ.

139 SAL.

BALARID

J3937z

1379 372

539.322

529, 32

. 539.52.2

£393dy

(oYY .518

i

l0Y4y, 518

1044 531 4

.04 518

1044, 513

GmATIFICAGAD

i
\

y 7

REPRESENTAGAD

=

HORAS EXTRAS

INSALUBRIDADE

DIF. SALARIC

p1ARIAS

oL L3

FERIAS

AD.CIONAL

TRANSFERENCIA

L

BUB-TOTAL

AJ. CUSTO

13% SALARIO

1094575

BALARIO-FAMILIA

TOTAL DOS PROVENTOS

{749 .377]

77 3%

I1APAS

0. 9

L0 L0

$79.320 577322
3‘0.6«5‘_%

7047

531G 327
49242

2229 93,

Lo44.518

Jo4y $18 4

foy4.518

1¥2 7394

al, 335

G395~

3¢ 284

CONTRIBUIGAC SINDICAL

9,311

SEG. POA VISTA

JAOY /

z4oyY

2. Rt

2. 008

7 YUS

J.6/6

2 07

9 fog -

2. 808

PENSEO ALIMENTICIA

2. 708

3UuUB-TOTAL

IMPOSTO DE RENDA

ASPEMAT

ANULLAGAO DE PROVENTOS

FASC

ADIANT. SALARIAL

A.S. CODEMAT

2.724

3324

328

[4.656]1

160N

+43Y

2 ¢34~

7. 934

1 ¢33

D.B. /S A.B.C,

FLR M .

48. 300

133,900

TOTAL DE DESCONTOS

LIQUIDO A RECEBER

]
Ji}ﬁn”'

£17 G954

/7¢.19

/2. 9%

<19, 416

[Sh-hb2

VISTO

149,16

44 Ll

94¢ o)

ATEREE




' ) CODEMA

COMPANR!A DE
DESENVOLVIMENTO D¢
ESTADO DE MATO &ROSSO

FICHA DE IDENTIFICAGAD

1- DADOS PESSOAIS

N2 DA WMATRICULA:

4 - ANOTAQOES

NOME

LUCILEIA CARVALHO DE BRITO DATA { ALTERAGOES ) VENCIMENTOS & CARGOS VALOR
PTE MSCWENT® 11.03.54 HACIOMALIDAOE: BRASILEIRO 1 09.08.84 Aux. Adm.nivel 08 331, 041,00
HATURALIDADE: GITR ATINGA MT " |Profissio "101.01,85 ni el 08 579.322,0¢
EMDERESO: RUJA AMERICCO SALGADO N2 1,011 01.07.85 " 1.044.518,00

PAl

JOSE MACHADO BRITO

ESTADO CIVIL :

MAE

RITA DE CARVALHO BRITO

CASADA

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAGAO

ra. N2 DATA

834 470

[/

SERIE :

ORGAD EXPEDIDOR .

CART. PROF.NI5] ()37 ) SERIE 2863 DATA EXP.: / /
CART. DE CATESORIA ‘ REG. MILITAR:

RESERVISTA NE

TITULO N ZONA: SECGAQ: ESTADO :

¢rr** 205 121 98l 87 PASEPH® 107 356 791 23

3 - DADOS FUNCIONAIS

DATA DA aomssao;og.os. 84 FUNCAD AUX. AFM

WATUREZA DO OPCAD FOTS

CARGO

/[

4 - ANOTACOES

PERIGDO ADQURIDO PERIODO DE 4OZI0

PERIODO ADQUIRIODO

PERIODO DE B0IZ0

4131 /02
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

RETENCAQ DE IMPOSTGQ DE RERKDA MA FONTE
CEDULA ©
MODELO 1

04 FONTE PAGADORA - PESSOA FISICA
H.s CPF BGOSR

I I N Vg N

COMPROVANTE OF RENDIMENTOS PAGODS OU CRECITADDS E

o Y

.

Fig
/ 03 FONTE PAGADORA « PESSCA JURIDICSA
CARWBO DO CGCOU REPRESENTAGAD TIPOGRAFICA,

sy .
ol Me oafﬁ'mmro

”

02 ANO BASE,

T Joerle fo Cor bolto

>
& 2y

ENDEREGO

05 BE'NEFICIARIO DOS RENDIMENTOS

NOME

ENDEREGD

06 RENDIMENPOS BRUTOS TRIBUTAVEIS ANUAILS

VALOR - CRS

MPOSTO RETIDOD NA FOMTE - CRS

TRIM RENDIMENTOS « CR$

Sulf s @ 1,5t# Jé{ » %
3¢ SpX 137 938 = m
00 péil
* ) 0
puel 0
00 o]
- 0 0
[0 o
Totat | ) LG @ @
07 DISCRIMINAGAD DODS VALORES POR TRIMESTRE
IMPOSTO RETIDD NA FONTE - CAS TRIM, REMDIMENTOS - CR% HMPOSTO RETIDD KA FONTE-CRS

R 2 , wlas| 49U, &3 0 %G
TR &0 wlas| J22] OS5 00 o0
08 DESCONTOS (DEDUCOES E ABATIMENTOS) VALOR - tRS
TddoS 5% 790 =
S50/ - Iy, 0490 ®
: SLY:Xe 37933 .«
o0
oo
0
0
@0
TOTAL j E‘('ﬂéﬁf}()r’ ®
09 RENDIMENTOS NAO TRIBUTAVEIS VALOR - CRS
&
4
£
0
TOTAL 0

10 OBSERVAGOES!

11 ASSUMO TOTAL RESPONSABILIDADE PELAS DECLARAGGES ACIMA

!

LOCAL

DATA

ASSINATURA OO0 RESPONSAVEL

MODELD N’ROW\% PELA INSTRUCAQ NORMATIVA SRF N+ 072/84

GAAFICA MUTO LDA, - RUA ABOLICAD, 208 - CAMPINAS - 5P - € G.C. 45.996 581/0001-50 - WSCH EST. 244 044.877

~
4
-

L EEy ARy Sy F 4w §

[T )

T




: N s OSMBER L e TI T
1estiseo d contiQto 0. HO0AINO /" [ess-crmsorsomonzrooteursesy
-"fl':;"} f}_ /7 1 . .
[] por PeDIDG DE DISPENSA = -
JK] opTante ' [ por acoroo :f .
(] NAO OPTANTE [[I.POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA —t
{ ] POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA :,_’_"
Empresa i
Endereco '
Alividade o CGC!MF . Matricula
/ no IAPAS |
Nome do empregadoL v e f7/é /=2 N7 da cTPS Serie
Registro n® _~ Cargo - ﬂ
) Dul:g‘:mcnm Aviso Frivio e . Declaragdo do Opsdo - "dmlssao em ! 119
Em&g!.%wgé Em /4 T Em. ! I Maior R achio Gt f 9‘\"" ?‘

DISCRIMINACAQ DAS VERBAS PAGAS

. . 1
~Ihdenizagdo........ anos Cr§ ,Cornissdes Cr3 ,
AViSO P&Vl ' e LI¥2 I Hores Eiras ors
139 Saléfio....... QILE crs 499459 Gratificagao _.’Cr;_
4rio - Famfiia Cr$ Ad. Pericutosidade s Crs
rias Vencidas Ci$ Ad. Insalubridade ) Cr$ .
Férias Proporcionais 0'177// (A Cr$ iﬂﬂ:ﬁf& Ad. Noturno ' .Ci$ ) i
*1 Prejilgado 14165 o R FGTS - QuitagZo. "o _A[8.220 |
Prejulgado 20/66 e FGTS - més anterior .o Loz, ébq '
| saido de saitrios. CE M. L9932 I FaTS - 13° Saldrio .o VESNIE )
Lei N® 670878 - Art. 8° crs Artigo 22en S22 [
\ w2 2dil¥s o JF T FaTS- 10%si CrS.. s s O8O ?ng 9
g ' cr$ - FGTS - 10%s/ CrS.ppnn o O18 L8O ._%; /%
- : h . TOTAL. BRUTO Crs A&- .
I I b 4 DESCONTOS !
Previdéncia Crd o é {/ ;' .

Previdéncia 139 Salério cs __ 22667

_ | -Adiantamentos " Cr$ < / ' ‘ / ‘ . ‘
A= O FOXU (P sz 28] 4 i o
. : Cr$ - ! -..Cr$ 4
] TOTAL LiQuIDOo " ois Y702 X ®

Recebi da firma acima a quantia Yiquida de Cr$

Ak -~ : }

em tmoeda corrente do pals, ou pefo cheque visado n? . : contra o baﬁcd [

» Il

*

,Lcome pagamento de meus direitos na rescisdo contratual. i

Data - : . . ’

‘v H
L /
DOCUMENTOS APRESENTADOS . . /
i . Empregado J 7
L]
Dm-wa%mmm } : .
0 bt 06 brEcan, 1%, Quercn K 6 casd, o . .} . f
p e & conech ‘ . Assinalura Empregadora - Preposto .
D‘ ) (o , ¢ho ou Conte Vinoude-
o8 {Ay,

- Assinatura do Responsivel, em
D - oves * pONS3y Caso de Empregado Menot
: PARA USO DA

REPARTICAD

] escita tom 5 v
[T v o Ficra Tacate oo Evetfolons - LR
[ carorn ce Tramaro o Provastocas socws cres | | REORH0 e e

Dm.h - e

0 ‘ \ Uvro .
O Folts o *




